„eximiret und befreyet haben. Und befehlen darauf Unfern jetzig-
„und künftigen Generalen, Obristen und Befehlshabern, ingleichen Un-
„fern Ober-Creys- und andern Steuer-Einnehmern, sowohl Unfern
„Beamten und Rätthen, in gedachten beyden Städten Dresden und
„Leipzig, das sie, soviel einem jeden, seinem Amte und Verrichtung
„nach, zukömmt, mehrbesagten Unfern Ober-*Jos.* Prediger, Beichtva-
„ter, und zum Ober-Consistorio bestalten Rath, Herrn *D. Martin*
„*Geyern*, und dessen vorbesagte Erben, diese concedirte Befreyung des
„Hauses, so er, oder sie allhier oder zu Leipzig kaufen werden, von
„allen benannten und unbenannten Steuern, Bürden und Anlagen, in-
„gleichen bey gegenwärtiger Unserer *Salva Guardia* und *Exemption*
„ohne einige Minderung, Eintrag, oder Beschwer, ruhiglich genießen
„lassen, ihn und sie allerdings dabey schützen und handhaben, und da-
„wider in keinerley Weise handeln, noch es andern zu thun verstaten
„wollen und sollen etc.“ Hoc priuilegium deinde anno
1674 ad aedificium Lipsiae in platea, a sale dicta
(*Satzgäßigen*) situm, quod *Geyerus* emtione sibi comparauerat,
translatum est. Quum vero postea, defunctis descendentibus
primi gradus, illud aedificium descendentes secundi gra-
dus *D. Christ. Frid. Boernerus*, et generosissima foemina *Bülaus*
acquiuisent, et per tempus quoddam in communione pos-
sedissent, denique, praeuia prouocatione ad diuisionem, su-
pra nominato *Boernero* per subhastationem illud adjudicatum
esset, huic possessori tributorum, quibus olim hic fundus
obnoxius fuerat, solutio, his ex rationibus, quod secundum
normam Instructiones anni 1671. post mortem descen-
dentium primi gradus priuilegia ex mera gratia concessa ex-

tinguerentur, et quod dictus *Boernerus* ne quidem iure hereditario, sed per subhastationem aedificium acquisiuisset, ideoque tanquam extraneus in eius possessione esset, d. XI. Noubr. c1010CCXXX. iniuncta est. Licet vero contra hanc renocationem priuilegii nominatus *Boernerus* his potissimum adductis argumentis se defendere studeret, quod allegata Instructio ad praeteritos casus tantum pertineret, et ad hoc priuilegium recentius adplicari non posset, quod praeterea beato *Geyero* non ex mera gratia, sed ob insignia eius merita, et quodam modo sub titulo oneroso, ac descendentibus adeo simul principaliter concessum, atque ab ipsis Ordinibus approbatum esset, nihilo tamen minus d. III. Ian. c1010CCXXXIII. prius Rescriptum pure confirmatum est. Ast, cum saepe dictus *Boernerus* denique adisset Principis gratiam, et causa ad Consilium Intimum deuoluta esset, ipsi d. XXVI. c1010CCXXXVIII. petita immunitas concessa quidem, sed tamen ad dies vitae restricta est. a) Etsi vero exinde appareat, secundum laudatam Instructionem Steueralem priuilegia, quae adeo omnimodam immunitatem continent, et donationibus remuneratoriis accensenda sunt, reuocationi obnoxia esse, dubitatio tamen exorta est, num eadem Instructio quoque praedia *Fiscalia*, ad priuatos cum priuilegio immunitatis translata, afficiat? Constat vero, praedia *fiscalia* quidem, donec in pos-